ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)"

ПРИКАЗ

«29» ноября 2023 г.       № 898-од

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю:

шифр 01

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу

23-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 29.11.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  160-988-649 16 327576 255

 2.  149-078-761 03 819749 200

 3.  185-567-407 13 435378 275

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика»

в группу 23-ИБ421 (Полное возмещение затрат) с 29.11.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  173-500-464 43 936991 260

 2.  156-234-594 70 359523 275

 3.  199-469-281 55 124342 280

 4.  143-605-990 62 346838 240

 5.  152-260-454 30 616241 226

 6.  137-462-186 68 871861 275

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика»

в группу 23-ИБ411 (Полное возмещение затрат) с 29.11.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  116-099-643 68 757218 185

 2.  137-122-585 41 227597 145

 3.  137-634-330 63 551742 270

 4.  125-232-614 18 597721 260

 5.  113-793-244 54 513634 225

 2

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в группу 23-

КБ241 (Полное возмещение затрат) с 29.11.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  101-210-975 79 222945 267

 2.  158-647-784 28 889586 171

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу

23-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 29.11.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  136-955-707 00 265221 280

 2.  147-457-432 86 924621 270

 3.  152-103-141 93 415567 230

 4.  102-079-023 00 126336 220

 5.  045-925-035 61 792291 245

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с

общественностью» в группу 23-КБ211 (Полное возмещение затрат) с 29.11.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  191-082-655 68 598818 240

 2.  176-819-970 35 946543 259

 3.  153-183-875 70 435917 255

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство и

кадастры» в группу 23-ЗБ411 (Полное возмещение затрат) с 29.11.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  165-699-267 32 252536 280

 2.  156-360-126 51 955179 225

 3.  142-052-040 96 197616 230

Ректор  С.В.Иванов